et sic in celo thezauros multiplicare l' augere. nec solū hoc facere possunt de hijs que sunt. s; etiā de hijs q̄ nōdū sunt. s; esse possunt Vis postremo scire q̄ paupertas voluntaria ipm deū dstituat pauperis thesaurariū. Ttēde q̄ potēs est de⁹ depositū paupis seruare in il: lum die eternitatis iust⁹ iudex. put supra videre poteris p neptem meā declaratum.

Capitulum octauum ctinens d̄solatrices in genere sup inopia et paupertate. sive sup indigentia necessarioꝝ et egestate.

Octauo post premissa ad dñam d̄solatrice principalem accessit et ali⁹ tristis petens sup paupertate in genere d̄solari. Et illa eidē d̄solatōis gratia de suis puellis qua tuordecim adiunxit.

C. CONSIDERATIO.

Prima puella sic ait. O amice cur refugis paupertatem expiri? q̄ est nobilissimū experimentū. Cui⁹ rei inquier. Certe experimentū est certificans de re illa de qua ut reor maxime velles esse cert⁹. videlicet quez haberet fidelē amicum. Nec mirum. qz s̄m illū arestotilem in suis moralib⁹. amicicia maxime necessaria est ad vitam; eo q̄ null⁹ eligeret vivere sine amicicia. habens reliqua omnia bona. Diligere itaqz habes paupertatem. vtpore p quā maxime de vera poteris amicicia certificari. et minus falli. Vis hoc scire. Tudi illustrem senecaz. Ob hoc inquit vnū amanda est paupertas. q̄ a quo ameris oñdit. Concordat plane. ac supaddit venerād⁹ pater jeronim⁹. Ob hoc inq̄c maxime amāda est paupertas. qz a quo ameris ostēdit. quippe nō habet adulatōe comitem sibi pcentē. fortunā hois et nō psonā amātem. Tudi ad idē itidē senecaz illustrez. Qd inquit diuitijs nō potes scire. paupertate scies. illa veros certosqz retinebit amicos. Discedit qz. non te. s; tua sequebat⁹. O qn dies illa veniet? q̄ nemo an ppter te v̄l tua te honorat. in honrē tuū mentia⁹. H ille

II. CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. Scias frater q̄ paupertas multū confert ad illam ptem optimā quā sibi mariā dstat laudabiliter elegit. se. ad vitā d̄emplatiā. S; timeo q̄ te d̄tra hoc decepit v̄bū illō phī gentiliū. Egentib⁹ meli⁹ est ditari. q̄ phī. S; huic dicto nō inhreas. topicū est. nec positū nisi grata exempli. v̄n d̄trariam cōparatōnem. seu dictū illustris senecē potius attendas. Nihil inquit sit qd nos a scientia phīca remoueat. nec paupertas. nec alic⁹ rei indigentia. Sursum et alia verā d̄sidera phīe d̄patōz. Nā vt alibi dicitur. tria precipue extollūt phīam. d̄temp⁹ mobilis affluētie. appetit⁹ future felicitatis. et mentis illustratō. quoꝝ primo nichil est honesti⁹. scđo nihil felici⁹. tercio nihil ad amboꝝ d̄pendiosaz adeptōz efficaci⁹. Hijs autē d̄patōnib⁹ p̄satis plane sequit⁹. nedū meli⁹ esse phīri q̄ ditari. s; etiā meli⁹ eē phīri et vniuersaliter speculari seu d̄emplari q̄ malū sit paupeꝝ esse l' fieri. qnimo h̄ malū n̄ ē